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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for Thorvaldsensvej 3 ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Rødovre, den 30. juni 2021 
 
 
 
Direktion  
 
 
 
 
Renè Mejdahl 
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Til kapitalejerne i Thorvaldsensvej 3 ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Thorvaldsensvej 3 ApS for perioden 1. januar - 
31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
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henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Birkerød, den 30. juni 2021 
 
Anemone Revision ApS 
CVR nr. 17 02 29 70 
 
 
Lise Anemone Andersen 
Registreret Revisor, medlem af FSR, Danske Revisorer  
mne4503 
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Selskabet Thorvaldsensvej 3 ApS 
Valhøjs Alle 161 
2610  Rødovre 

  
    
   CVR-nr.: 37 25 74 78 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Renè Mejdahl 
  
Revisor  Anemone Revision ApS 
 Registrerede Revisorer, medlem af FSR Danske Revisorer 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
  
 Kontaktperson: Lise Anemone Andersen 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning samt salg af 
ejendomme. 
 
Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 
Ledelsen finder årets resultat som forventet. Selskabets soliditet, fremtidige indtjening og likviditet samt 
lånefaciliteter fra ejere mfl er tilfredsstillende.  
 
Flere af investeringsejendomme er her i 2021 på nuværende tidspunkt solgt, kun få resterer. 
 
Der er enkelte verserende retssager, som dog ikke forventes at medføre yderligere omkostninger end de 
allerede udgiftsførte. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 
Fravalg af revision 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. 
 
Fravalg af revision 
Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Thorvaldsensvej 3 ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK). 
 
Resultatopgørelsen er artsopdelt i beretningsform. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes 
i henhold til de indgåede kontrakter. 
 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse 
samt fællesomkostninger. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
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Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved et 
eventuelt efterfølgende salg. 
 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og 
eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt 
på baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske 
område, hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de 
eksisterende lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende 
år. 
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i 
form af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes 
investeringsejendommene divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med 
fradrag af deposita. 
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten  
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
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Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af 
lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  RESULTATOPGØRELSE 

  1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020 

    
   
 2020 2019 
 DKK DKK 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  365.927 356.604 
   
     

   

   Andre finansielle omkostninger ............................................  -1.683 -1 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  364.244 356.603 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  -80.000 -78.000 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  284.244 278.603      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ...................................................................  284.244 278.603 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  284.244 278.603      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 

  AKTIVER 

    
   
 2020 2019 
 DKK DKK 
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 1 Investeringsejendomme .......................................................  10.730.533 9.060.100 
     

   Materielle anlægsaktiver ....................................................  10.730.533 9.060.100 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  10.730.533 9.060.100 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .......................  1.882 2.754 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ....................  2.046.583 466.583 
   Periodeafgrænsningsposter .................................................  513.890 370.570 
     

 Tilgodehavender .................................................................  2.562.355 839.907 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  217.760 76.526 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  2.780.115 916.433 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  13.510.648 9.976.533      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 

  PASSIVER 

    
   
 2020 2019 
 DKK DKK 
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   Virksomhedskapital ..............................................................  50.000 50.000 
   Overført resultat ...................................................................  5.479.299 5.195.055 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  5.529.299 5.245.055 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ................................................  1.325.119 1.325.119 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER ...........................................  1.325.119 1.325.119 
     

   

   Modtagne forudbetalinger fra kunder ...................................  127.614 124.269 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ............................  5.904.682 206.361 
   Gæld til tilknyttede virksomheder .........................................  446.531 2.952.092 
   Anden gæld ..........................................................................  6.958 6.958 
   Periodeafgrænsningsposter .................................................  137.885 84.119 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ...........................  32.560 32.560 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  6.656.230 3.406.359 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  6.656.230 3.406.359 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  13.510.648 9.976.533      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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  NOTER 

   

    
 Investeringsejen- 
 domme 
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 1 Materielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo ......................................................................................................  45.380.533 
 Afgang i årets løb ..................................................................................................  -34.650.000 
   

 Kostpris 31. december 2020  10.730.533 
   

 Materielle anlægsaktiver i alt .............................................................................  10.730.533    

   

   

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og 
forpligtelser. 

Investeringsejendommen bestod oprindeligt af 8 lejemål på Frederiksberg. Pr 
31.12.2020 er 5 lejemål afhændet. Investeringsejendommenens dagsværdi 
vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien 
opgøres på baggrund af investeringsejendommenes driftsafkast og et individuelt 
fastsat afkastningskrav.  

Investeringsejendomme måles på balancedagen til dagsværdi og 
værdireguleringen indregnes i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 1. marts 
2020 hovedsageligt beregnet ved en kapitalisering af det fremtidige løbende 
driftsafkast af ejendommene for det kommende år. Der medvirker ikke ekstern 
vurderingsmand ved fastsættelsen af handelsværdien af 
investeringsejendommene.  

Ved opgørelsen af det fremtidige, løbende driftsafkast indregnes leje i 
overensstemmelse med indgåede kontrakter samt opgjort lejereserve, og der 
fradrages skønnede driftsomkostninger, herunder udgifter til reparation og 
vedligeholdelse for at opretholde investeringsejendommene id en nuværende 
vedligeholdelsesstand. Ved opgørelsen af faktor til kapitalisering skønnes der et 
forrentningskrav hos en køber under hensyntagen til investeringsejendommenes 
beliggenhed, vedligeholdelsestand, klausuler om lejeregulering og opsigelse i 
indgåede lejekontrakter samt det eksisterende renteniveau og andre 
markedsforhold ved regnskabsårets udløb.  

Ved værdiansættelsen pr. 1. marts 2020 er der taget udgangspunkt i Colliers 
seneste MarkedsPULS rapport for 4. kvartal 2020. Afkastkrav er med 
udgangspunkt heri fastsat i niveau 5,5%. 

Dagsværdien på selskabets investeringsejendomme er baseret på beliggenhed, 
markedets krav til afkast og ejendommens beskaffenhed. En ændring i ledelsens 
vurdering af dagsværdi vil påvirke den indregnede værdi i balancen.  

Ved en ændring af afkastkravet med +/- ,25%, kan dagsværdien af 
investeringsejendommene opgøres til henholdsvis kr. 10.100.000 og kr. 
11.000.000. 
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 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som 
helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de 
øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter 
på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for gæld til tilknyttede selskaber, samt mellemværende med 
kreditinstitutter kr. 9.000.000, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis 
regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 10.730.532. 

Trediemand har stillet sikkerhed overfor kreditinstitutter i øvrigt. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Mejdahl Pedersen
Direktør
På vegne af: selskabet
Serienummer: PID:9208-2002-2-630512726357
IP: 87.49.xxx.xxx
2021-07-15 10:54:56Z

Lise Birgitte Anemone Andersen
Registreret revisor
På vegne af: Anemone Revision ApS
Serienummer: CVR:17022970-RID:33792933
IP: 81.27.xxx.xxx
2021-07-15 10:56:12Z

René Mejdahl Pedersen
Dirigent
På vegne af: selskabet
Serienummer: PID:9208-2002-2-630512726357
IP: 87.49.xxx.xxx
2021-07-15 10:58:58Z
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 Ma5iKSxdQavYxE24O3cOtAqt0MVCfmOjHw75zfKFTYo=


 
V9WgIVkR7Ercgr62PN2nmi7viopIi5eDM8Q1ceAgpCUxmm1y+jWeFehhv3m1FMUrjIj+RnRzZOWo
p51m3YyrGQCAqR4/4FdWTsSqDosd/5sWAMdrCmSCoFj/20PS0XngnKyfgUz+kcFbCDWlmMu9UDzW
8Ynzl7Duydg+FgyV07cZDCYV2Wr/rLpLy2MiTtdyal9rLusljKHhXamKvchK/CttpdHCFv+vPsRJ
m+bzGS3pNLlGB/kfD6XPaJj4N2hdHDLh/XaxvW6oLPeAVTRyBcaY3tqX9HDqBgfV+gM8Ysvvm7/R
yKVV08pybNO4pkYkq2vZa8g+YG6grn1NMmk0LQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTAwMTI1NDI=
  document_digests 
  _challenge M1kwSEktQkxFTVktSzBTQTgtODA0NzEtMUczREItVzNOSUM=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xNSAxMDo1MzozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 2jSfOwt2PyCHGuXt2ksLVDqrl2uWGE3H0X0eWVU6FxE=


 
kif6keAHppkv/QdVHpXXIOWg8gyLEsuHl1C5BZ90sTLQ4uxLaS0zpb2qcAIrsiR8nD3D3kDh4MyG
KRh6xxty8wV9GmjMRrHEhpD8/bATxiZgKDwzNfxfKkUj5dQUb7VqjAqZ64BEc8aFh0GAlXH3Ym17
uBKc1odx5Uzx52qAZnlqFVOWsWawKzfxCZAcbt1AgQO+NgqIvwwQSN1iXRWRnbAkdNp8UBu7DniI
5XviSTNDGMsTg5AQ9LE7nfHzhbwyqniQYfw+vPhTv/zazcS0k5M/vrz5cNnvA6Oq9/P0jyGFFI4/
qUjEz/bed8FNRFDPJacb9L0WDpJwzYwVetH+Jw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzI1
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBd01USTFNelU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VDFBelNFa3RSalZJUmpVdFdGaEVVRmN0VkU4d01sY3RTMHhZVFZndFdFTTBOMFk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1bCAxNSAxMjo1NTo1OCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 1R87R2IWaKEWXmTONqKM74bibyoSqsgG18A9PYL418I=


 
YD9Q+K+Xuc85nmd6th6gJwjtqZLWOeAy1RjAqalzsL1aRNWxJQ9I4qWj1TB/nKxxg2TJ5F9aFkqC
3X+NQTXTQggoXLFEvEzptT7lmTTaAVmm5pxXZsLuXsy/Hq9IaNlfv2yx6lu4JsxgoWTYvwdyjvdL
g/zrR5bfylrtUfvuQ7cUS8j/5nHJ1hG9/vJzPfAMa42kIDCXoTSX6RDX3y6CMwmioDJMfMfkH3BN
eE3T5cyZqQQn1AaSDHIKuRe8ReNcQR+a+6ajghujNEMfMGjvJ+NPV2aBHv5MTS9pvU4SYVK75713
9udUeiGdVr/Ah+UJ6pwlmGGu/zIoqph8ShPIDg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTAwMTI1NDI=
  document_digests W3sia2V5IjoiN0VPSkgtTDBGWkwtWkUzNU0tRkVESFUtTUNERjEtMElKRVciLCJkaWdlc3QiOiI2ZGU5ZTQyZmQ2NGYxYWE1NzdiMDkwOTFhZjc0NzZkYTYyODUzYzMxODc2NzczOTUxM2I0NmE2NTg1MmU4M2YyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RkxaVTQtVkc3SlotSE9VQjItWlBUQ1ktUVFJVUotSDg3WU4=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xNSAxMDo1ODoyMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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